
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Autor BP:   PETR PÍCHA 
Název BP:   ZAHRNUTÍ VLIVU RŮZNÝCH VŘETENOVÝCH JEDNOTEK DO TEPLOTNĚ 

MECHANICKÉHO MODELU FRÉZOVACÍHO CENTRA 
Vedoucí BP:   ING. MARTIN MAREŠ, PH.D. 

 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Během realizace bakalářské práce plnil student Petr Pícha své úkoly velmi svědomitě a v či 
s předstihem časového harmonogramu. Orientaci ve vybraném tématu prokázal kvalitně 
zpracovanou rešerší problematiky. V rámci vlastního řešení bakalářské práce byla svědomitě 
provedena analýza možností teplotně mechanických modelů z pohledu jejich modelovací a 
kalibrační náročnosti. Vzhledem k tomu, že nechybí pracovitost, vítaná by v budoucnu byla větší 
iniciativa studenta při návrhu vlastního řešení. V přirozeném rozvoji také překáží zcela zbytečně 
nízké sebevědomí studenta. 

 
 
 
 

NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 
hodnocení  

A   (1)  
Výborně  

B   (1,5)           
Velmi dobře  

C   (2)    
Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce  X     

Možnosti aplikace X      

Využití znalostí získaných studiem  X     

Iniciativa při řešení problémů   X    

Plánovitost při zpracování X      

Soustavnost při zpracování  X     

Uspořádání a úprava BP    X   
  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     
Výborně  

B   (1,5)     
 Velmi dobře  

C   (2)          
 Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
 Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

 X     

 

 
 
 
 

..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího BP 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


